Об установлении Дня Евразийского экономического союза

Распоряжение Высшего Евразийского экономического совета от 27 мая 2022 года № 3.
      В целях подтверждения приверженности государств - членов Евразийского
экономического союза принципам и целям, заложенным в  о Евразийском Договоре
экономическом союзе от 29 мая 2014 года:
      1. Установить День Евразийского экономического союза 29 мая.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Члены Высшего Евразийского экономического совета:
От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казвхстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан